
О внесении изменений в  Перечень  

муниципальных услуг, предоставляемых   

администрацией Бисерскогосельского 

поселения, утвержденный постановлением  

администрации Бисерского сельского 

поселения от 19.10.2015 №43 

 

 

         Руководствуясь статьей 37 Устава Бисерского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Внести в Перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  

администрацией Бисерского сельского поселения, утвержденный 

постановлением администрации Бисерского сельского поселения от 19 

октября 2015 №43 «Об утверждении перечня Муниципальных услуг, 

предоставляемых  администрацией Бисерского сельского 

поселения»следующие изменения: 

1.1. Дополнить Перечень муниципальных  услуг, предоставляемых  

администрацией Бисерского сельского поселенияразделом следующего 

содержания: 

 

Земельные отношения 

14 
Утверждение схемы расположения земельного участка или 

земельных участков на кадастровом плане территории 

 

 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения А.В. Кононенко 
 

03.10.2016 66 

 


